
UCHWAŁA Nr XXIII/ 171/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/52/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
28.05.2003 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 
Rady Miejskiej w  
Brzesku. 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (teks jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr VIII/52/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28.05.2003 r. w 
sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w 
Brzesku, wprowadza się następujące zmiany: 
1)w § 1 pkt 2 kwotę "1070 zł" zastępuje się kwotą "1120 zł", 
2)w § 1 pkt 3 kwotę "870 zł" zastępuje się kwotą "920 zł", 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku oraz stronach internetowych www.brzesko.pl 
 

 
 


